
UCHWAŁA NR XLII/352/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/126/2011 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 9 listopada 2011 r. dotyczącej 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613; zm.z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475; z 2011 r. Nr 
102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171 poz.1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz.969; zm. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz. 
1825; z 2007r. Nr 109, poz.747; z 2008 r. Nr 116,poz.730, Nr 237, poz.1655; z 2009 r. Nr 56, poz.458; z 2010 r. Nr 
96, poz.620, Nr 226, poz. 1475; z 2013 r. poz. 660) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 2 ust. 13 uchwały Nr XIX/126/2011 Rady Miejskiej z dnia 9 listopada 2011 r. zwrot Marta Dobroszek 
- Konieczna zastępuje się zwrotem - Wioletta Wartalska. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: D64A0739-12B7-46CB-94F1-B2E9C3B3A580. Uchwalony Strona 1




